
大会コード 20170513

： ２０２０年８月８日(土) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

南信地区陸上競技協会・下伊那地区高等学校体育連盟
下伊那地区中学校体育連盟・下伊那校長会
下伊那郡体育協会

： 大坪 章男
： 原 宏旭
： 関 博文

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録
なし

12:00 晴れ 西 1.8 34.2 43
11:00 晴れ 西南西 2.0 33.0 52

1.5 34.0 43
10:00 晴れ 南南西 1.8 32.2 62 16:00 晴れ 西 2.2 33.8 44
09:00 晴れ 南西 1.5 30.3 68 15:00 晴れ 西北西
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２０２０飯伊陸上トラック競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

【開催日】 2020年8月8日(土) 記録主任 関 博文
【主催団体】 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】飯田市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 8 男子U-10 宮澤 知己(4) 14.70 古沢 瑛翼(4) 14.94 宮澤 佑茉(4) 15.12 林 旺史朗(4) 15.70 塩澤 佑真(4) 15.72 野村 一馬(5) 16.11 真弓 隼人(5) 16.76 佐藤 辰昭(4) 16.98
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 下條小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/ 8 男子U-12  +0.5 中原 晃(6) 14.05 榎本 昊(5) 14.33 佐藤 颯(1) 14.54 松村 大輝(5) 15.40 嶽野 瑛人(5) 15.48 市瀬 駿樹(5) 15.50
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川中 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8/ 8 男子U-14 原 啓哉(2) 12.79 椎谷 芳貴(2) 13.02 吉澤 悠人(1) 13.06 鵜飼 翼(2) 13.17 伊藤 史龍(1) 13.23 野口 厚気(1) 13.33 塩澤 慎(2) 13.35 仲田 駿求(1) 13.45
100m 竜峡中 飯田高陵中 飯田高陵中 緑ヶ丘中 松川中 飯田高陵中 飯田高陵中 旭ヶ丘中

 8/ 8 男子U-16 松村 草児(3) 11.76 伊藤 新(1) 11.78 赤羽 快(3) 12.01 松村 青悟(3) 12.22 安藤 陽人(3) 12.44 飯島 颯斗(3) 12.46 小久保 納知(3) 12.53 廣瀬 琉斗(3) 12.55
100m 高森中 飯田OIDE長姫高 伊那東部中 高森中 高森中 赤穂中 緑ヶ丘中 ACとよおか

 8/ 8 男子U-18  +0.0 吉田 賢三(1) 11.95 井原 隆基(2) 12.50 小平 遥暉(1) 12.67 古瀬 尚輝(2) 15.01
100m 飯田風越高 阿南高 飯田風越高 飯田風越高

 8/ 8 男子ｼﾆｱ 金子 司 11.13 木下 博貴(3) 11.18 青木 謙尚 11.28 丸岡 精二 11.47 石井 雄大 11.77 上柳 凌平 11.83 矢澤 恵一 12.13 北原 晋也 12.70
100m ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 中京大 愛  知･中電名古屋 駒ヶ根AC ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 上伊那陸協 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 8/ 8 男子 巻渕 来樹(2) 54.36 西尾 洸希(1) 55.02 太田 敦 56.77 福澤 洸士(2) 57.50 荻原 諒太(1) 1:00.20 太田 友貴(1) 1:01.32 鵜飼 翼(2) 1:05.61 山口 隼人(1) 1:06.07
400m 伊那北高 阿南高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 伊那北高 伊那北高 松川高 緑ヶ丘中 阿南高

 8/ 8 男子 日野 志朗 3:58.51 宮下 晴貴 3:58.75 山川 拓馬(2) 4:00.06 原 謙二郎 4:04.45 瀬戸 雅史(1) 4:11.23 牧島 涼也(3) 4:12.03 早野 吉信 4:12.88 梅原 悠良(3) 4:13.83
1500m 上伊那陸協 上伊那陸協 上伊那農高 飯田市陸協 上伊那農高 伊那東部中 下伊那郡陸協 旭ヶ丘中

 8/ 8 男子 大場 崇義(3) 9:23.64 山田 隼輔(3) 9:34.75 熊谷 航陽(3) 10:00.71 中村 元紀(3) 10:14.52 堀田 匠和(3) 10:32.85 羽生 大起(3) 10:58.61 福島 圭亮(2) 10:59.59 山本 朝輝(1) 11:41.06
3000m 箕輪中 高森中 ISｼﾞｭﾆｱ 赤穂中 赤穂中 飯田高陵中 松川中 ACとよおか

 8/ 8 男子 仁科 利弥 15:14.73 高梨 良介 15:16.17 伊藤 洸介 15:28.02 日野 志朗 15:58.36 出澤 周大(2) 15:58.78 樋口 正晃 16:00.09 米山 元章(1) 17:00.25 筒井 崇文 17:13.35
5000m 飯田市陸協 トーハツ 飯田市陸協 上伊那陸協 伊那北高 上伊那陸協 松川高 飯田市陸協

 8/ 8 男子 田中 隆斗(1) 1:01.36
400mH(0.914m) 松川高

 8/ 8 小学男子 松川陸上クラブ(B) 松川陸上クラブ(A)      59.34
4×100m 古沢 瑛翼(4) 松村 大輝(5)

宮澤 佑茉(4) 榎本 昊(5)
塩澤 佑真(4) 嶽野 瑛人(5)
宮澤 知己(4) 中原 晃(6)

 8/ 8 男子 高森中       47.93 阿南高       50.51
4×100m 合津 春快(3) 山口 隼人(1)

松村 青悟(3) 西尾 洸希(1)
安藤 義和(3) 米山 和紀(1)
松村 草児(3) 井原 隆基(2)



決勝 8月8日  9:30

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.7

 1 林 旺史朗(4)     15.70  1 宮澤 知己(4)     14.70 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 塩澤 佑真(4)     15.72  2 古沢 瑛翼(4)     14.94 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 佐藤 辰昭(4)     16.98  3 宮澤 佑茉(4)     15.12 
ｻﾄｳ ﾀﾂｱｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 北原 平等(3)     17.73  4 野村 一馬(5)     16.11 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 下條小

 5 嶽野 晟士(4)     17.78  5 真弓 隼人(5)     16.76 
ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾕﾐ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 宮澤 知己(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.70 (+0.7)   2   1
   2 古沢 瑛翼(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.94 (+0.7)   2   2
   3 宮澤 佑茉(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.12 (+0.7)   2   3
   4 林 旺史朗(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.70 (+0.6)   1   1
   5 塩澤 佑真(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.72 (+0.6)   1   2
   6 野村 一馬(5) 下條小     16.11 (+0.7)   2   4
   7 真弓 隼人(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.76 (+0.7)   2   5
   8 佐藤 辰昭(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.98 (+0.6)   1   3
   9 北原 平等(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.73 (+0.6)   1   4
  10 嶽野 晟士(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.78 (+0.6)   1   5

決勝 8月8日  9:55

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  
長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

風速 +0.5

 1 中原 晃(6)     14.05 
ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 榎本 昊(5)     14.33 
ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 佐藤 颯(1)     14.54 
ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 松川中

 4 松村 大輝(5)     15.40 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 嶽野 瑛人(5)     15.48 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 市瀬 駿樹(5)     15.50 
ｲﾁﾉｾ ﾄｼｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

男子U-10

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
3    25 3    18

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7    17 4    20

5    21 5    19

4     4 6    31

タイムレース

6    27 7    23

記録（風） 備考 組 順位
   18

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

   23
   21
    4
   27

   20
   19
   25
   17
   31

男子U-12

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    24

4    16

5  8369

3    22

8    26

7     3



決勝 8月8日 10:15

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -0.7

 1 伊藤 史龍(1)     13.23  1 原 啓哉(2)     12.79 
ｲﾄｳ ｼﾘｭｳ 松川中 ﾊﾗ ﾋﾛﾔ 竜峡中

 2 野口 厚気(1)     13.33  2 椎谷 芳貴(2)     13.02 
ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ 飯田高陵中 ｼｲﾔ ﾖｼｷ 飯田高陵中

 3 仲田 駿求(1)     13.45  3 吉澤 悠人(1)     13.06 
ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ 旭ヶ丘中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 飯田高陵中

 4 今村 悠真(2)     13.47  4 鵜飼 翼(2)     13.17 
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 松川中 ｳｶｲ ﾂﾊﾞｻ 緑ヶ丘中

 5 春原 秀(1)     13.99  5 塩澤 慎(2)     13.35 
ｽﾉﾊﾗ ｼｭｳ 飯田高陵中 ｼｵｻﾞﾜ ｼﾝ 飯田高陵中

 6 安藤 康正(1)     14.32  6 藤本 崚聖(2)     13.67 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 高森中 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ 緑ヶ丘中

 7 川尻 悠人(1)     15.19  7 平澤 文弥(1)     13.69 
ｶﾜｼﾞﾘ ﾕｳﾄ 旭ヶ丘中 ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 緑ヶ丘中

 8 今村 信晴(1)     15.76   原田 尊(2)      
ｲﾏﾑﾗ ﾉﾌﾞﾊﾙ 飯田高陵中 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｯﾄ 高森中

   1 原 啓哉(2) 竜峡中     12.79 (-0.7)   2   1
   2 椎谷 芳貴(2) 飯田高陵中     13.02 (-0.7)   2   2
   3 吉澤 悠人(1) 飯田高陵中     13.06 (-0.7)   2   3
   4 鵜飼 翼(2) 緑ヶ丘中     13.17 (-0.7)   2   4
   5 伊藤 史龍(1) 松川中     13.23 (+0.8)   1   1
   6 野口 厚気(1) 飯田高陵中     13.33 (+0.8)   1   2
   7 塩澤 慎(2) 飯田高陵中     13.35 (-0.7)   2   5
   8 仲田 駿求(1) 旭ヶ丘中     13.45 (+0.8)   1   3
   9 今村 悠真(2) 松川中     13.47 (+0.8)   1   4
  10 藤本 崚聖(2) 緑ヶ丘中     13.67 (-0.7)   2   6
  11 平澤 文弥(1) 緑ヶ丘中     13.69 (-0.7)   2   7
  12 春原 秀(1) 飯田高陵中     13.99 (+0.8)   1   5
  13 安藤 康正(1) 高森中     14.32 (+0.8)   1   6
  14 川尻 悠人(1) 旭ヶ丘中     15.19 (+0.8)   1   7
  15 今村 信晴(1) 飯田高陵中     15.76 (+0.8)   1   8
    原田 尊(2) 高森中          (-0.7)DNS   2    

 8444
 8621
 8353
 8603
 8609
 8416
 8376
 8622
 8413
 8371

 8442
 8414
 8604
 8368
 8417

備考 組 順位
 8633

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

DNS

タイムレース

6  8413 8  8371

3  8622 3  8609

4  8376 1  8603

8  8416 4  8444

7  8353 5  8604

1  8621 6  8414

2  8417 2  8442

所属名 記録／備考
5  8368 7  8633

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子U-14

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月8日 10:35

長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +0.6

 1 松村 青悟(3)     12.22  1 松村 草児(3)     11.76 
ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ 高森中 ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ 高森中

 2 安藤 陽人(3)     12.44  2 伊藤 新(1)     11.78 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 高森中 ｲﾄｳ ｱﾗﾀ 飯田OIDE長姫高

 3 小久保 納知(3)     12.53  3 赤羽 快(3)     12.01 
ｺｸﾎﾞ ﾅﾁ 緑ヶ丘中 ｱｶﾊﾈ ｶｲ 伊那東部中

 4 廣瀬 琉斗(3)     12.55  4 飯島 颯斗(3)     12.46 
ﾋﾛｾ ﾘｭｳﾄ ACとよおか ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 赤穂中

 5 土屋 颯太(3)     12.68  5 安藤 義和(3)     12.72 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 伊那東部中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ 高森中

 6 山口 隼人(1)     12.79  6 桃澤 翼(1)     12.77 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 阿南高 ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 松川高

 7 合津 春快(3)     12.90  7 牧野 楓(1)     12.85 
ｺﾞｳｽﾞ ｼｭﾝｶｲ 高森中 ﾏｷﾉ ｶｴﾃﾞ 松川高

 8 樋口 誠太(3)     17.04   春原 賢(3)      
ﾋｸﾞﾁ ｾｲﾀ 旭ヶ丘中 ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ 飯田高陵中

   1 松村 草児(3) 高森中     11.76 (+0.6)   2   1
   2 伊藤 新(1) 飯田OIDE長姫高     11.78 (+0.6)   2   2
   3 赤羽 快(3) 伊那東部中     12.01 (+0.6)   2   3
   4 松村 青悟(3) 高森中     12.22 (+1.9)   1   1
   5 安藤 陽人(3) 高森中     12.44 (+1.9)   1   2
   6 飯島 颯斗(3) 赤穂中     12.46 (+0.6)   2   4
   7 小久保 納知(3) 緑ヶ丘中     12.53 (+1.9)   1   3
   8 廣瀬 琉斗(3) ACとよおか     12.55 (+1.9)   1   4
   9 土屋 颯太(3) 伊那東部中     12.68 (+1.9)   1   5
  10 安藤 義和(3) 高森中     12.72 (+0.6)   2   5
  11 桃澤 翼(1) 松川高     12.77 (+0.6)   2   6
  12 山口 隼人(1) 阿南高     12.79 (+1.9)   1   6
  13 牧野 楓(1) 松川高     12.85 (+0.6)   2   7
  14 合津 春快(3) 高森中     12.90 (+1.9)   1   7
  15 樋口 誠太(3) 旭ヶ丘中     17.04 (+1.9)   1   8
    春原 賢(3) 飯田高陵中          (+0.6)DNS   2    

決勝 8月8日 10:50

長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

風速 +0.0

 1 吉田 賢三(1)     11.95 
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｿﾞｳ 飯田風越高

 2 井原 隆基(2)     12.50 
ｲﾊﾗ ﾘｭｳｷ 阿南高

 3 小平 遥暉(1)     12.67 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 飯田風越高

 4 古瀬 尚輝(2)     15.01 
ﾌﾙｾ ﾅｵｷ 飯田風越高

6   601

4   611

5   602

3   767

男子U-18

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子U-16

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
6  8404 6  8400

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  8396 4   640

7  8610 5  8142

5  8885 3  8238

1  8131 8  8403

4   768 1   557

8  8392 7   555

DNS

タイムレース

3  8738 2  8454

備考 組 順位
 8400

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 8454

 8610
 8885
 8131
 8403
  557

  640
 8142
 8404
 8396
 8238

  768
  555
 8392
 8738



決勝 8月8日 11:00

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.8

 1 上柳 凌平     11.83  1 金子 司     11.13 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那陸協 ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 矢澤 恵一     12.13  2 木下 博貴(3)     11.18 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 中京大

 3 北原 晋也     12.70  3 青木 謙尚 愛  知     11.28 
ｷﾀﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｱｵｷ ｹﾝｼｮｳ 中電名古屋

 4 前田 真孝     12.79  4 丸岡 精二     11.47 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 5 上柳 豪     13.10  5 石井 雄大     11.77 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協 ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

  竹内 一弘       6 太田 敦     14.95 
ﾀｹｳﾁｶｽﾞﾋﾛ DreamAC ｵｵﾀ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

  明石 悠斗(2)        佐藤 賢一      
ｱｶｼ ﾕｳﾄ 信大医陸 ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ 松本県ヶ丘高教

   1 金子 司 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.13 (+1.8)   2   1
   2 木下 博貴(3) 中京大     11.18 (+1.8)   2   2
   3 青木 謙尚 愛  知 中電名古屋     11.28 (+1.8)   2   3
   4 丸岡 精二 駒ヶ根AC     11.47 (+1.8)   2   4
   5 石井 雄大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.77 (+1.8)   2   5
   6 上柳 凌平 上伊那陸協     11.83 (+1.0)   1   1
   7 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.13 (+1.0)   1   2
   8 北原 晋也 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.70 (+1.0)   1   3
   9 前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.79 (+1.0)   1   4
  10 上柳 豪 上伊那陸協     13.10 (+1.0)   1   5
  11 太田 敦 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     14.95 (+1.8)   2   6
    竹内 一弘 DreamAC          (+1.0)DNS   1    
    明石 悠斗(2) 信大医陸          (+1.0)DNS   1    
    佐藤 賢一 松本県ヶ丘高教          (+1.8)DNS   2    

    1
   37
   32

   40
   14
   39
   34
   13

   38
 2207
   47
   12
   35

備考 組 順位
   11

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

DNS DNS

タイムレース

DNS
8    37 5    32

7     1 3    13

3    34 8    12

4    39 2    47

2    14 7  2207

6    40 4    38

所属名 記録／備考
5    35 6    11

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子ｼﾆｱ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月8日  9:10

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 西尾 洸希(1)     55.02  1 巻渕 来樹(2)     54.36 
ﾆｼｵ ｺｳｷ 阿南高 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾗｲｷ 伊那北高

 2 太田 敦     56.77  2 福澤 洸士(2)     57.50 
ｵｵﾀ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那北高

 3 太田 友貴(1)   1:01.32  3 荻原 諒太(1)   1:00.20 
ｵｵﾀ ﾄﾓｷ 松川高 ｵｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ 伊那北高

 4 鵜飼 翼(2)   1:05.61   松島 千太郎(3)      
ｳｶｲ ﾂﾊﾞｻ 緑ヶ丘中 ﾏﾂｼﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 信大医陸

 5 山口 隼人(1)   1:06.07   中野 直哉      
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 阿南高 ﾅｶﾉ ﾅｵﾔ 飯田病院

   1 巻渕 来樹(2) 伊那北高       54.36   2   1
   2 西尾 洸希(1) 阿南高       55.02   1   1
   3 太田 敦 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       56.77   1   2
   4 福澤 洸士(2) 伊那北高       57.50   2   2
   5 荻原 諒太(1) 伊那北高     1:00.20   2   3
   6 太田 友貴(1) 松川高     1:01.32   1   3
   7 鵜飼 翼(2) 緑ヶ丘中     1:05.61   1   4
   8 山口 隼人(1) 阿南高     1:06.07   1   5
    松島 千太郎(3) 信大医陸 DNS   2    
    中野 直哉 飯田病院 DNS   2    

決勝 8月8日 11:30

長野県記録(KR)                  49.51 中野 直哉                    早大             2016/06/24  
長野県高校記録(KR)              51.36 小池 佑始                    東海大三         2002/10/22  
長野県中学記録(CR)                    

 1 田中 隆斗(1)   1:01.36 
ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ 松川高

  中野 直哉      
ﾅｶﾉ ﾅｵﾔ 飯田病院 DNS

3   553

4    45

男子

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 8604
  768
   36
   45

  764
   13
  398
  410
  539

記録 備考 組 順位
  399

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

DNS

タイムレース

DNS
7   768 5    45

6  8604 4    36

4   539 7   410

3    13 6   398

所属名 記録／備考
5   764 3   399

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 8月8日 15:15

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 長谷部 直大(1)   4:21.45  1 日野 志朗   3:58.51 
ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾋﾛ 伊那北高 ﾋﾉ ｼﾛｳ 上伊那陸協

 2 田中 稜馬(2)   4:30.19  2 宮下 晴貴   3:58.75 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那北高 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 上伊那陸協

 3 熊谷 駿汰(1)   4:33.30  3 山川 拓馬(2)   4:00.06 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 上伊那農高

 4 大峽 謙(2)   4:33.75  4 原 謙二郎   4:04.45 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 飯田高 ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯田市陸協

 5 鈴木 哲平(3)   4:33.99  5 瀬戸 雅史(1)   4:11.23 
ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 赤穂中 ｾﾄ ﾏｻｼ 上伊那農高

 6 宮澤 夏樹(2)   4:39.70  6 牧島 涼也(3)   4:12.03 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 上伊那農高 ﾏｷｼﾏ ﾘｮｳﾔ 伊那東部中

 7 唐沢 一弥   4:46.70  7 早野 吉信   4:12.88 
ｶﾗｻﾜ ｶｽﾞﾔ 下伊那郡陸協 ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 下伊那郡陸協

 8 宮内 達矢(1)   5:04.22  8 梅原 悠良(3)   4:13.83 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森中 ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ 旭ヶ丘中

 9 佐々木 康多(2)   5:12.91  9 菅沼 蒼太(2)   4:17.68 
ｻｻｷ ｺｳﾀ 松川中 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 上伊那農高

10 熊谷 蓮(2)   5:29.70 10 瀧澤 健斗(2)   4:19.73 
ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾝ 緑ヶ丘中 ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 上伊那農高

11 梅原 爽葵(2)   5:35.73 11 丸山 卓治(3)   4:25.50 
ｳﾒﾊﾗ ｿｳｱ 旭ヶ丘中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 上伊那農高

12 岩田 大輝(1)   5:37.33 12 福与 真生琉(2)   4:28.64 
ｲﾜﾀ ﾀﾞｲｷ 高森中 ﾌｸﾖ ﾏｷﾙ 飯田高

13 田中 唯(1)   5:46.90 13 竹内 柊哉(1)   4:30.56 
ﾀﾅｶ ﾕｲ 高森中 ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 上伊那農高

14 小笠原 琉成(1)   6:38.77 14 鈴木 駿平(3)   4:37.72 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 緑ヶ丘中 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 上伊那農高

  萩原 英雄      15 大橋 優生(1)   4:55.81 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾃﾞｵ 上伊那陸協 ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 上伊那農高

  木下 孝太(1)        大場 晴仁(2)      
ｷﾉｼﾀ ｺｳﾀ 阿南高 ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 上伊那農高

  加藤 優弥(1)      
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 飯田OIDE長姫高

   1 日野 志朗 上伊那陸協     3:58.51   2   1
   2 宮下 晴貴 上伊那陸協     3:58.75   2   2
   3 山川 拓馬(2) 上伊那農高     4:00.06   2   3
   4 原 謙二郎 飯田市陸協     4:04.45   2   4
   5 瀬戸 雅史(1) 上伊那農高     4:11.23   2   5
   6 牧島 涼也(3) 伊那東部中     4:12.03   2   6
   7 早野 吉信 下伊那郡陸協     4:12.88   2   7
   8 梅原 悠良(3) 旭ヶ丘中     4:13.83   2   8
   9 菅沼 蒼太(2) 上伊那農高     4:17.68   2   9
  10 瀧澤 健斗(2) 上伊那農高     4:19.73   2  10
  11 長谷部 直大(1) 伊那北高     4:21.45   1   1
  12 丸山 卓治(3) 上伊那農高     4:25.50   2  11
  13 福与 真生琉(2) 飯田高     4:28.64   2  12
  14 田中 稜馬(2) 伊那北高     4:30.19   1   2
  15 竹内 柊哉(1) 上伊那農高     4:30.56   2  13
  16 熊谷 駿汰(1) ISｼﾞｭﾆｱ     4:33.30   1   3
  17 大峽 謙(2) 飯田高     4:33.75   1   4
  18 鈴木 哲平(3) 赤穂中     4:33.99   1   5
  19 鈴木 駿平(3) 上伊那農高     4:37.72   2  14
  20 宮澤 夏樹(2) 上伊那農高     4:39.70   1   6
  21 唐沢 一弥 下伊那郡陸協     4:46.70   1   7
  22 大橋 優生(1) 上伊那農高     4:55.81   2  15
  23 宮内 達矢(1) 高森中     5:04.22   1   8
  24 佐々木 康多(2) 松川中     5:12.91   1   9
  25 熊谷 蓮(2) 緑ヶ丘中     5:29.70   1  10
  26 梅原 爽葵(2) 旭ヶ丘中     5:35.73   1  11
  27 岩田 大輝(1) 高森中     5:37.33   1  12
  28 田中 唯(1) 高森中     5:46.90   1  13
  29 小笠原 琉成(1) 緑ヶ丘中     6:38.77   1  14
    萩原 英雄 上伊那陸協 DNS   1    
    木下 孝太(1) 阿南高 DNS   1    
    加藤 優弥(1) 飯田OIDE長姫高 DNS   1    
    大場 晴仁(2) 上伊那農高 DNS   2    
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所属名 記録／備考
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決勝
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決勝 8月8日 15:35

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            8:05.82 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/06/05  
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

 1 大場 崇義(3)   9:23.64 
ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ 箕輪中

 2 山田 隼輔(3)   9:34.75 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高森中

 3 熊谷 航陽(3)  10:00.71 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 中村 元紀(3)  10:14.52 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ 赤穂中

 5 堀田 匠和(3)  10:32.85 
ﾎﾘﾀ ﾀｸﾄ 赤穂中

 6 羽生 大起(3)  10:58.61 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中

 7 福島 圭亮(2)  10:59.59 
ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 松川中

 8 山本 朝輝(1)  11:41.06 
ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ ACとよおか

 9 澤村 青宙(2)  12:19.65 
ｻﾜﾑﾗ ｿﾗ 高森中

10 塚平 琉(2)  12:43.12 
ﾂｶﾀﾞｲﾗ ﾙｲ ISｼﾞｭﾆｱ

11 嵯峨 健介(2)  13:04.52 
ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 緑ヶ丘中

12 原田 尊(2)  13:20.55 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｯﾄ 高森中

13 牧内 快(1)  13:28.32 
ﾏｷｳﾁ ｶｲ 緑ヶ丘中

5  8381

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  8032

4  8480

7  8234

3  8239

6  8455

8  8354

1  8542
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9  8632

11  8611

12  8602

10  8371



決勝 8月8日 15:50

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:45.23 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/08/05  
長野県中学記録(CR)           15:22.41 廣澤 貴行                    広徳             2004/10/24  

[ 1組] [ 2組]

 1 米山 元章(1)  17:00.25  1 仁科 利弥  15:14.73 
ﾖﾈﾔﾏ ﾏｻｷ 松川高 ﾆｼﾅ ﾄｼﾔ 飯田市陸協

 2 筒井 崇文  17:13.35  2 高梨 良介  15:16.17 
ﾂﾂｲ ﾀｶﾌﾐ 飯田市陸協 ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ トーハツ

 3 塚平 哲也  17:25.26  3 伊藤 洸介  15:28.02 
ﾂｶﾀﾞｲﾗ ﾃﾂﾔ ISｼﾞｭﾆｱ ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 飯田市陸協

 4 中村 優希  17:34.25  4 日野 志朗  15:58.36 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 上伊那陸協 ﾋﾉ ｼﾛｳ 上伊那陸協

 5 帶川 伊吹(2)  18:02.06  5 出澤 周大(2)  15:58.78 
ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ 飯田OIDE長姫高 ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 伊那北高

 6 岩﨑 貴平(2)  18:13.98  6 樋口 正晃  16:00.09 
ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 松川高 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ 上伊那陸協

  竹内 柊哉(1)        山川 拓馬(2)      
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 上伊那農高 ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 上伊那農高

  瀧澤 健斗(2)        宮下 晴貴      
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 上伊那農高 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 上伊那陸協

  宮澤 夏樹(2)        丸山 卓治(3)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 上伊那農高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 上伊那農高

  大橋 優生(1)        鈴木 駿平(3)      
ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 上伊那農高 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 上伊那農高

  松村 博文        渡辺 優樹      
ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾛﾌﾐ 上伊那陸協 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

  大場 晴仁(2)        萩原 英雄      
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 上伊那農高 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾃﾞｵ 上伊那陸協

  瀬戸 雅史(1)        伊東 和也      
ｾﾄ ﾏｻｼ 上伊那農高 ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ 下伊那郡陸協

  瀧澤 健人(2)        菅沼 蒼太(2)      
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 飯田OIDE長姫高 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 上伊那農高

  上島 通成      
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾁﾅﾘ 上伊那陸協

   1 仁科 利弥 飯田市陸協    15:14.73   2   1
   2 高梨 良介 トーハツ    15:16.17   2   2
   3 伊藤 洸介 飯田市陸協    15:28.02   2   3
   4 日野 志朗 上伊那陸協    15:58.36   2   4
   5 出澤 周大(2) 伊那北高    15:58.78   2   5
   6 樋口 正晃 上伊那陸協    16:00.09   2   6
   7 米山 元章(1) 松川高    17:00.25   1   1
   8 筒井 崇文 飯田市陸協    17:13.35   1   2
   9 塚平 哲也 ISｼﾞｭﾆｱ    17:25.26   1   3
  10 中村 優希 上伊那陸協    17:34.25   1   4
  11 帶川 伊吹(2) 飯田OIDE長姫高    18:02.06   1   5
  12 岩﨑 貴平(2) 松川高    18:13.98   1   6
    竹内 柊哉(1) 上伊那農高 DNF   1    
    瀧澤 健斗(2) 上伊那農高 DNF   1    
    宮澤 夏樹(2) 上伊那農高 DNF   1    
    大橋 優生(1) 上伊那農高 DNF   1    
    山川 拓馬(2) 上伊那農高 DNF   2    
    宮下 晴貴 上伊那陸協 DNF   2    
    丸山 卓治(3) 上伊那農高 DNF   2    
    鈴木 駿平(3) 上伊那農高 DNF   2    
    渡辺 優樹 癒しの森AC DNF   2    
    松村 博文 上伊那陸協 DNS   1    
    大場 晴仁(2) 上伊那農高 DNS   1    
    瀬戸 雅史(1) 上伊那農高 DNS   1    
    瀧澤 健人(2) 飯田OIDE長姫高 DNS   1    
    萩原 英雄 上伊那陸協 DNS   2    
    伊東 和也 下伊那郡陸協 DNS   2    
    菅沼 蒼太(2) 上伊那農高 DNS   2    
    上島 通成 上伊那陸協 DNS   2    
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決勝 8月8日 11:50

長野県小学生記録(ER)            50.67                              小諸AP           2018/03/11  
                                      （永井 龍斗・伊藤 壮一郎・山本 赳瑠・佐々木 隆之介）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 松川陸上クラブ   20 古沢 瑛翼(4)     59.34 

ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ
   19 宮澤 佑茉(4)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
   17 塩澤 佑真(4)

ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
   18 宮澤 知己(4)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ
 1   4 松川陸上クラブ   22 松村 大輝(5)     59.34 

ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
   16 榎本 昊(5)

ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ
   26 嶽野 瑛人(5)

ﾀｹﾉ ｴｲﾄ
   24 中原 晃(6)

ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ

決勝 8月8日 12:10

長野県記録(KR)                  40.62 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2015/09/05  
                                      （高木 佑希・岩田 晃・吉冨 和弥・佐藤 賢一）
長野県高校記録(KR)              40.95                              松商学園         2018/04/29  
                                      （小池 孝憲・中嶋 謙・西村 陽杜・柳沢 直生）
長野県中学記録(CR)              43.57 芦原                         芦原             2016/06/19  
                                      （小林 涼真・柳澤 祐希・原 泰三・藤村 知季）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 高森中  8392 合津 春快(3)     47.93 

ｺﾞｳｽﾞ ｼｭﾝｶｲ
 8404 松村 青悟(3)

ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ
 8403 安藤 義和(3)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ
 8400 松村 草児(3)

ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ
 2   4 阿南高   768 山口 隼人(1)     50.51 

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ
  764 西尾 洸希(1)

ﾆｼｵ ｺｳｷ
  769 米山 和紀(1)

ﾖﾈﾔﾏ ｶｽﾞｷ
  767 井原 隆基(2)

ｲﾊﾗ ﾘｭｳｷ

決勝

小学男子

4×100m

決勝

男子

4×100m


	飯伊トラック表紙
	決勝記録一覧表
	U10-U12_100
	U14_100
	U16-U18_100
	シニア_100
	400-400H
	1500
	3000
	5000
	4x100

